
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI PAMPARATO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

DETERMINAZIONE 

DETERMINA DELL'UFFICIO TECNICO 

NUMERO 198 DEL 19/12/2023 

 

 
OGGETTO:  

Interventi vari presso Casa di Riposo. Liquidazione.      

 

L’anno duemilaventitre il giorno diciannove del mese di dicembre 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RAVVISATA la necessità di dover disporre incarico per intervento generale di ricerca guasto e ripristino 

sugli impianti elettrici ed elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato; 

 

RAVVISATA la necessità di dover disporre incarico per interventi manutentivi sugli impianti elettrici ed 

elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato; 

 

CONSIDERATO che l'art. 1, comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 ha, infatti, modificato l'art. 1, 

comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di 

ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;  

 

RICHIAMATE le proprie determinazioni: 

- N. 218 del 31.12.2021 ad oggetto:”Interventi su impianti presso la Residenza per gli anziani di Serra. 

Determinazioni.”; 

- N. 174 del 29.12.2022 ad oggetto:” Interventi vari di carattere elettrico presso Residenza per Anziani 

di Serra e su fabbricati comunali. Determinazioni.” 

 

VISTE le fatture della Ditta BRUNO SERGIO di Pamparato, c,f, BRNSRG63D11Z600G, p.i. 02652030046, 

relative a quanto disposto con le proprie determinazioni sopraindicate: 

• N. 124 del 16.12.2023 di €. 870,00 oltre Iva al 22% per interventi manutentivi sugli impianti elettrici 

ed elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato; 

• N. 123 del 16.12.2023 di €. 2.940,00 oltre Iva al 22% per intervento generale di ricerca guasto e 

ripristino sugli impianti elettrici ed elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato; 

 

 

CONVENUTO pertanto di dover disporre la liquidazione di quanto dovuto; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta (DURC); 

 

RICHIAMATI i CIG assegnati:  

Interventi vari su impianti presso Casa di Riposo. Anno 2022 Z433BE2F10 

https://www.lavoripubblici.it/normativa/20181230/Legge-30-dicembre-2018-n-145-18341.html
https://www.lavoripubblici.it/normativa/20061227/Legge27-dicembre-2006-n-296-1102.html


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

intervento generale di ricerca guasto e ripristino sugli impianti elettrici ed elettronici della 

Residenza per anziani di Serra Pamparato ZAC3D29FB1 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale per le forniture da eseguirsi in economia;  

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.lgs. 267/00 e ss.mm ed ii., 

la regolarità e la correttezza; 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria delle spese commesse all’adozione 

del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare, in conformità a quanto descritto in premessa, alla Ditta BRUNO SERGIO di Pamparato, c,f, 

BRNSRG63D11Z600G, p.i. 02652030046, le seguenti somme: 

Di disporre, in conseguenza a quanto descritto in premessa, debito impegno di spesa nei seguenti termini: 

• €. 870,00 oltre Iva al 22%, per un totale di €. 1.061,40, per interventi manutentivi sugli impianti 

elettrici ed elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato, di cui alla fattura n. 124/2023; 

• €. 2.940,00 oltre Iva al 22%, per un totale di €. 3.586,80, per intervento generale di ricerca guasto e 

ripristino sugli impianti elettrici ed elettronici della Residenza per anziani di Serra Pamparato, di cui 

alla fattura n. 123/2023. 

 

Di imputare la spesa di cui al presente provvedimento, per €. 3.586,80 al Cap. 8530.14.1, codice 08.01.2, e 

per €. 1.061,40, al Cap. 4090.8.1, cod. 12.03.1, gestione residui, del bilancio di previsione per l’anno 2023. 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

            BALBO ROBERTO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il sottoscritto, RAVOTTI LILIANA, Responsabile del Servizio finanziario, in merito alla presente 

determinazione dirigenziale esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, 

ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1 e 151, comma 4, del D.lgs. 267/00 e ss.mm.ed ii.  

 

Pamparato, lì 19.12.2023 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
Si attesta ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs N. 267/2000, la copertura finanziaria delle spese in 

argomento per €. 3.586,80 al Cap. 8530.14.1, codice 08.01.2, e per €. 1.061,40, al Cap. 4090.8.1, cod. 

12.03.1, gestione residui, del bilancio di previsione per l’anno 2023. 

 

Pamparato, lì 19.12.2023 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Si dà atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene 

pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal __________________________ 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: FENOGLIO Dott.ssa Laura (D.Lgs. n. 39/93 
art.3) 

 

Pamparato, lì __________________________ 

 

                                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fenoglio dott.ssa Laura 

N. ___ del Registro Pubblicazioni 


